Produktový list
NEC PA653UL projektor· kombinuje laser a LCD bez filtru!
•• ~:.
~,.
•• <
Společnost NEC uvedla na trh jako první na světě laserový projektor bez filtru pomocí technologie LCD.
Díky této jedinečné kombinaci je krásný jas barev LCD technologie spojený se zdrojem laserového světla určeného pro
dlouhotrvající operace. A co více, s úplně hermeticky uzavřenou optickou technologií není nutný žádný filtr. Výsledkem je, že

Název výrobku
Skupina produktu
Objednací kód
Image
Projekční technologie
Nativní rozlišení
Aspect Ratio
Kontrastní poměr 1
Jas 1
Lampa
Životnost lampy [hod.]
Objektiv
Nastavení objektivu
Posun čočky
Korekce lichoběžníkového
zkreslení
Projekční faktor
Projekční vzdálenost [ml
Velikost obrazovky
(diagonální) [cm]1 [palce]
Zoom
Nastavení zaostření
Podporované rozlišení
Frekvence
Connectivity
ComputerAnalog
Digital
Audio
Control
LAN
USB
3D synchronizace
PA653UL
Laserový projektor
60004324
3LCD Technology
1920 x 1200
(WUXGA)
16:10
2500000:1
6500 ANSI Lumen (přibližně. 80% v režimu Eco Mode). se standardní čočkou jako
příslušenství
Laserový světelný zdroj
20000 (30000 v ECO režimu)
3 možnosti pro motorizovaný objektiv
Motorized
H:±20. V:+10,-50
+1- 40° manuálně horizontální I +1- 40° manuálně vertikální
depending on lens selection (std. option NP41ZL at 1.3-3.02:1)
0,7 - 50,9
(nejlepší výkonnostní rozsah); Maximum: 1,270 I 500"
Motorized
Motorized
4096 x 2160 (4k);
2560 x 1600
(WQXGA);
2048 x 1080 (2k);
1920x1200 (WUXGA)
- 640x480 (VGA);
1080i/50/60;
1080p/24/25/30/501
60;
720p/60;
720p/50;
576i/50;
576p/50;
480p/60;
480i/50
Horizontální: analogový: 15/24-100 kHz, digitální: 15/24-153 kHz; Vertikální: analogový:
48-120 Hz, digitální: 48-120 Hz
---------------- ------
Vstup: 1 x Mini D-sub 15-pin, kompatibilní s komponentním (YPbPr)